
22/09/2023 08:09 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA 
AVISO DE LICITAÇÃO - GM-PEO09/2023 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas torna 
público que a partir das 12:00h do dia 22 de setembro de 2023  
estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços 
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-
PEO09I2023, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA E REPOSIÇÃO DE 
PEÇAS 	DE 	EQUIPAMENTOS 	E 
ELETRODOMÉSTICOS, MÓVEIS ENTRE OUTROS, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 10 de outubro 
de 2023 das 08:30 ÀS 09:OOH. DATA DA DISPUTA DE 
PREÇOS: 10 de outubro de 2023 às 09:00 HORAS (Horário 
de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, 
das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 
1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site 
<ps://bnc.org.br/> (local de realização do pregão), 
<http://licitacoes.tce.ce.g.kj> 	 ou 
<www.novai-ussas.ce.gov.br/licitacao.php>. 

Nova Russas, 21 de setembro de 2023. 

MINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MARTINS - 
Pregoeira. 

Publicado por: 
José Nonato Braga Rolim 

Código Identificador:94EBC401) 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 22/09/2023. Edição 3299 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

1/1 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELE TE 	GM-PEO09/2023 - TIPO: MENOR PREÇO 

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LlCiT/ÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna público que a 
partir das 12:00h do dia 22 de setembro de 2023 estará disponível o Cadastramento das Propostas de 
Preços referentes ao PREGAO ELÍ.NCO N" 3ME3i2023, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERV!ÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E REPOSIÇÃO DE 
PEÇAS DE EQUIPAMENTOS E ELETRODOMÉSTICOS, MÓVEIS ENTRE OUTROS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. DATA DE 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 10 de outL:'ro de 2023 das 08:30 ÀS 09:001-11. DATA DA DISPUTA DE 
PREÇOS: 10 deojtJorc d 	i2":,, 	-2 JJJU !'). ;i Hora.o de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido 
nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (nO. O local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova 
Russas/CE, 	através 	do 	ste 	itps://irir; org.br'> 	(local 	de 	realização 	do 	pregão), 
<http://licitacoes.tc€ .ce gov.br> ou <wvw.novrussas.ce.aov.br/licitacao.php>. Nova Russas, 21 de 
setembro de 2023. IVft GUED 	E3ERN1 FDC DE AA.O MARTINS - Pregoeira. 

r);1t3 	pU'k'íÇaO 4o(a) ;iv,sc cM licitação: 22109/2023 

ATESTADO F PIM UCPCO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devos 	e ciL 	c. p i& que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONCO .. GM.FE0)9!2023 stápucad(a) 1io cçjirte endereço eletrônico abaixo: 

https:/!novarussas.ce.gov.hr!citacaot!sta. php?1d1 020. 

Nova Russas/Ce, 22 de Setembro de 2023. 

Jnó Nvato "r,-),Ia Rolim 
M'niripiI de A 	ir'iraào e Finanças. 

	

Prefeitura Municipal de Nova Russas 	e e 

	

Rua Padre Francisco Rosa 138C Ceritrc - CE: C2201.'-0OO - Nova Russas\CE 	:
16 J 

CNPJ: 07.993439/0001401 -Tel: (88)3r2.19.0 - Sito: gvw.novarussas.ce.gov.br  

Link direto lIL 

https://rc'sas.c.ov.br/!icitaCaOhSta.PhP?id1020 ffier 

aLicitacào 
	 Página(s) 1 de 1 



o 4) 

E
S
T
A
D
O
 0
0
 
C
L
A
R
A
 P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
 M
U
NI
CI
P
A
L
 D
E
 A
C
A
R
A
U
 A
V

IS
O
  D
E
 L
I C
I
T
A
Ç
Ã
O
 
—
T
O
M
A
D
A
 

D
E
 P
R
E
Ç
O
S
 N
 
0
6
09
0
li

20
2
3
T
P
 	

ir
r t
ed
a
 C
PL
  d
e  
A
c
d
r
eú

 t
or
na
 p
ú
P l

tc
Cr

  p
a
ra
  c
on
he
ci
me
nt
o d
o
s
  

in
to
ne

ss
ad
o
s
  q
ue
,
  n
o
  p
r
On

im
o
  d
ia
 11
 d

e  
O
u
tu
b
ro
  d
e  
2
0
23
.  
as
  O
Si

s.
  '
ia
  S
ed
e
  d
a  
C
o
m
i
e
A
o
  P
e
rm
a
n
e
n
te

  d
e
  

U
c
it

aç
A
o
  
'a

ca
kz
sr
la
  n
u
 R
u
a
  M
a

cx
  
C
o e
 	

N
'
1
9
5
  
C
e
n

ti
  
A
r
.a

ra
ti
-C
E
.
  
e
st
er
e)
 

ró
a
li
za
nd
o
  L
ic
Àt

àç
S
n
  '
ii 

M
o
d
a
li

da
d
e
  T
om
a
d
a
cl
e
  P
r
e
ço
s.
  c
ur

o  
C
b
pe

to
  r
..
 

 C
o
n
tr

at
aç
ã
o
  d
e
  c
ar
o
ço
s
  (
so
b
 d
em
a
n
d
a
)
 

 t
op
o
Q
rõ
f l
co

s.
  

a
rq
u
i
t
e
tô
n
i
c
o
s
  •
  s
e
r
v
iç
o
s
  d
e
  e
n
g
er
h
a
d
a
.
  l
a
r  
co
m
o
  i
ev
a
n
l
a
m
e n
t
os
  p
ta
ni
a

tt
i
m
ét

ri
c
o
s
,
  a
ts
b
o
ra

ç*
e  

d
e
  p
ro
je
t
o
s
  e
x e
c
ut
iv
o
s
  d
e
  a
r
q
u
it
et
ur

a  
o  
ur
b
a
ni
sm
o
.
  e
s
tu
d
o
s
  p
r
el

im
in

ar
es
.  
al

ab
o
r
a
çà
o
  d
e  
m
a
q
u
et

os
  

el
et

rô
n
Ic
a
s
,
  e
ta
b
o
r
a
çi
o
  d
e
  
m
e
m
o
ri

ai
s  
ci
a  
cs
ic
u
lo
s
,
  
m
e
m
o
ri
ai
s
  d
o
s
c
rs
Il
vo
,
  r
ea

tl
zs

çà
o
  d
e  
m
e
dl

çó
e
s
  

an
u
s
  o
ut
ro

s.
ju
n
to
a
s
  d
iv

er
sa
s
  $
.
c
rs

ta
r t
es
d
o
M
u
n
lc
ip
io
d
e
A
c
ar
a
u
/C
E
 

A
n
e
x
o
s
 

 d
o
F
d
.t
al

.  
o
q
ua

l  
en

r.o
nl

ra
-s
e
  d
is
po
n
lv
er
in
o  
an
d
'
 
	

..
i'
 .'
-r
r 	

.i '
I

i
'l
 	

li'
 

d
a
 12
h 

e  
d
a
s
  1
4
h
  a
s  
1
7h
 
A
c
ar
s
ú-
C
E
.
  2
1
  d
o  
Se

te
m
b
r
o
  d
e  
20
2
3
.
  
P
a
u
lo
  
C
o
s
ta
  S
a
n
t
o
s
  
-
 P
r
e
si
d
e
n
te
  d
a  

C
P
L
.
  

E
S
T
A
D
O
 D
O
 C
E
A
R
Á
 P
R
E
F
E

IT
U
R
A
 M
U
NI
C
IP
A
L
 D
E
 A
C
A
R
M
)
 
A
VI
S
O
 
D
E
 L
IC
I
T
A
Ç
A
O
 P
R
E
G
A
O
  

E
L
E
T
R
Ô
N
I
CO
 N
*
 20
0
9
.0
11
20
23
-S
R
P
 O
 P
r
n
yo
e
r
o
  d
o  
M
u
ne
ci
p 	

A
'
ar
aú
  
-
 C
L
,
  (
tin

ia
 tx

b
co
  q
ut
i
  s
e
  

no
rs
in

tr
a  
a  
p
o
s
iç
ã
o
  ti
os

  n
te
'
e
s
sa
d
o
s
  o
  E
di
t
a
do

  P
r
e
qâ
o
  E
le

tr
ôn
ic
o
  N
O 

20
0 9
 0
1
;2
0
2
3-
S
R
P
 
c
i
qo
  O
tr
et
o  

é
 
o
 R
e
g
is
tr
o  
d
e
  P
r
e
ç
o
s
  
p
ar
a
  
F
u
t
ur

as
  
e
  E
v
e
nt
ua

is
  
A
q
u
is
iç
õ
e
s
  
d
e
  f
ó
r
m
u
la

s  
al
i
me
n
ta

re
s
  (
d
ie
t
a
s
  

on
te
ra
l
,
  
fó
rm
u
la

s  
in
fa
n
ti
s  
e
  
c
o
m
p
le
m
e
nt

o
s
  
a
li
me
n
ta
r
es
)
 
 
d
e
s
ti
na
d
o
s
  
a
  
p
a
c
i
en
t
e
s
  
c
o
ra
  

n
ec
e
s
s

id
a
d
e
s
  n
u
tr
ic
l
o
n
ai

r  
e  
pa
t
ol
og

ia
s  
as
s
oc

ia
d
a
s
,
  a
c
o
m
p
a
n
h
ad
o
s
  p
e
lo

  P
r
o
gr
am
a
  
M
e
l
h
o
r
  C
a
s
a
  —
 

E
M
A
D
.
  
m
a
n
ti
d
o
  p
e
ia
  S
e
c
r
et
ar

ia
  d
e
  S
a
ú
d
e
  d
o
m
u
n
ic
ip

lo
  d
e
  A
ca
r
eú
-C
E
 
t
u
d
o
  c

ti
nf
on
ri
e  
es
p
ec

if
ic
a
çõ
e
s
  

co
rr
id
a
s
  n
o  
Te

rm
o
  d
e  
R
e
le
ré
nc

ia
  c
on
st
an

te
  d
os

Ar
te
x
o
s
  d
o  
E
d
it
al

,  
se
n
d
o
  

 C
a
d
a
sl

ra
m
e
n
to
  d
a
s
  P
r
o
po
st
as

  
at
é  
o
  d
i
.
  1
7
  d
e  
O
u
t
ub
r
o
  d
e
  2
02
3
.
  à
.
  O
S
h
SS
m
In

  (H
o
r
ár
i
o
  d
e  
B
r
as

il
ia
);
  A
b
e
rt
ur
a  

ri
as
  P
r
o
po
st
a
s
  n
o  
di
a
  1
7
 

d
e
  O
u
t
ub
r
o
  d
e
  2
02
3
,
  a
  p
ar
ti

r  
da
s  
0
9
h 
(H
o
ré
n
o
d
e
  B
r
a s

il
ia
)
 

 e
  a
  F
a
s
e
  d
a  
(
)
s
pu
t
5
  d
o
  L
a
n
c
es
  n
o  
di

a  
17
 ci
.  

O
u
tu
b
r
o
  d
e
  2
02
3 
a  
p
a
rt

ir
  d
a
s
  1
0h
 i

it
or
ár
i
o
  d
e  
B
r
a
s
il

ia
)  
O
 R
e
fe

ri
do
  E
di
ta
l 

pu
d
e
re
) 

se
r  
a
d
q
ui

ri d
o
  r
io
  

E
o
d
r
n
ç
o
  L
e

ti
dr

ec
o  
M
I
p
s
  :/
Iw
w
w
.b
br

n
n
e
t.
c
o
m
.b
r
.
  a
  p
a

rt
ir
  d
a  
d
a
ta

  d
es

ta
  p
u
bi
ic
aç
a
o
.
  A
c
a
ra
ú
.C
E
.
  2
1 

de
  

S
e
t
e
m
br
o
  d
e
  2
02

3.
  P
a
u
lo

  
C
o
s
ta
  S
a
r
r
o
s
  
P
r
e
go
ei

ro
.  

E
$
TA
D
Ç)
 

D
O
 
C
E
A
R
Á
 
-
 P
R
E
F
E
IT
U
R
A
  
M
U
N
I
C
IP
A
L
 D
E
 A
C
A
R
A
U
 
A
VI
S
O
 D
E
 L
IC
I
T
A
Ç
Ã
O
 
-
 P
R
E
G
Ã
O
 

E
L
E
T
R
O
N
I
C
O
 N
 1
9
09
.0

11
20
2
3
.P
E
 
-
 O
 Pr
rr

go
ee
u
  
d
o
  M
a
v
ci

pi
o  
de
  A
c
a
re

u-
C
E
.
  t
om
a
  p
u
b
li

ou
qu
e
  
a
  

en
co
n
tr

a 	
po
  

a  
d
x

iç
S
o
d
o
s
  i
nt
er

es
sa
d
o
s
  o
  E
&t

  
r
io

  P
ne
gA
n
 

 E
le
t
rô
ni

co
  N
i
 19
0
9
0
1
f
2{
1
73
-P
E
,
  c
uj
o
  O
ti

je
to

rt
 

a
  A
q
u
is
lç
*
o
  d
e
  e
qu

ip
a
m
e
n
t
os
  o
  
m
a
te

ri
al
 p
e

rm
a
n
e
n
te
,  d
e
sti
na
d
o
s
  à
s
  U
n
i
d
ad
es
  B
á
s
ic

as
  d
e
  S
a
ú
d
e
,
  

co
n
f
or
m
e
  P
r
o
po
st

a  
N
°
 11
2
71
.6
43
00
1
/1
2
3
0
- 0
8
d
a
  P
o
rt
ar
ia
  P
4'
 

6
7
21
20
2
3
—
  M
i
n
i
st
é
ri

o  
d
a
  S
a
u
d
e
,
  j
u
n
to

  à
 

S
ec
r
et
ar

ia
  d
e
  S
a
u
d
e
  d
o
  
M
u
ni
~
  d
e
  A
c
a
r
eú
lC
E
.
  t
ud
o
  c
o
nf

or
m
e
  e
,p
e
cs
fl
ca
(i ó
u
ti
  c
on

ti
d
a
s
  r
io
  T
r
rr
  
di
  

R
o
te

ró
nc
ia
  c
o
n
st
an

te
  c
ic
ia

  
M
e
s
ø
  
&
  E
di

ta
l  
s
e
nd
o
  o
  C
a
d
a
s t

ra
nn
en

to
  d
as
  P
r
o
po
st

as
  a
t
é
  
o
  d
ia

  1
0
  d
e.

  
O
u
tu
b
r
o
  d
e
  2
0
23
.
  à
s  

OB
h
S
S
m
in
  (
H
o
rá

ri
o
  d
e  
Br
a
s
il
ia
);
  
A
b
es
lt
ir
S
  d
a
s
  P
r
o
po
sM
3
  n
o  

di
a  
l
O
  d
a  
O
u
tu
b
r
o
  d
e  

20
2
3
.
  a
  p
ar

ti
r  
da
s
  0
9h

 (
H
o
rá
ri
o  
ci
.  B
ra
sí

li
a)

  o
  a
  F
a
se
  d
a  
Di
sp
ut
a  
d
e
  L
an
c
es
  n
o  

di
a  
10
 
d
e
  O
u
tu
b
r
o
  d
e  

2
0
2 3
 
a
  
p
ar

t i
r  
d
a
s
  
1
01
)  
(H
o
rá
ri
o  
d
e
  B
r
a
si

li
a)

.  
O
 R
e
fe

ri
do
  E
di
ta

l 
po
d
e
rá
 e
er
  S

di
t u

rs
d
i
 n
o
  
m
n
d
en
aç
o
  

E
Ie

t
f
r
ie
o
  

tut
tp

xi
:I'
ww
w
.b
bw

mn
ee

t.
co
vn
.b
r,
  
a
  
p
ar
lu

r  
mi
a
  
d
at

a 	
d
i
sO
  
p

ii
ti

trc
a
çA
o
  
A
c
a
rs
u-
C
E
.
  
2
1
 d
e
  

S
e
te
m
b
r
o
  d
e  
20

2
3.

  
P
a
u
lo
  
C
o
st

a  
Sa
n
'
o
s
  
-
 P
r
e
go
e
ir

o.
  

)I 	 9 

Q..° 	LIO2 

&o-
;O 

ei 

04 	LI 

>4:- a 

c o  
'bE2 	e 

a jo WS 
Un: 

w zo 

ø1!3!ifl o 

'le g. elegi 

ue2 922 

O 

wz 
 
O0-8LIe .O4 

41W4 

1-141 
WW L 

o 

o 
1 

> 

A
V
I
S
O
  
D
E
 
V
E
N
D
A
 

L
e

il
ão
  P

úb
li
c
o
  n
°
 0
2
2
5
12
0
2
3/
37
.0
0
32
-C
E
 

G
O
V
E
R
N
O
  
F
E
D
E
R
A
L
  

A
V
I
S
O
 D
E
 V
E
N
D
A
 

•0 

O 4 00 
014Q LSO vr-s 


